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Дистанция 26 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ВЕРЕЩАКА Константин 15.04.2015 III СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,70 31.00 Iюн 275 -
25m: 15.21 15.21 50m: 31.00 15.79

2. ПАВЛЮЧКО Максим 24.09.2015 III МО СШ "Олимп" Фрязино +0,75 31.11 Iюн 272 -
25m: 15.28 15.28 50m: 31.11 15.83

3. МАРКОВ Кирилл 25.03.2015 II ТВР КСШОР №1 Тверь 31.17 Iюн 270 -
25m: 14.98 14.98 50m: 31.17 16.19

4. ХАМЗИН Ильдар 31.01.2015 II ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 31.42 Iюн 264 -
25m: 15.20 15.20 50m: 31.42 16.22

5. ВАЖОВ Радмир 22.05.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 31.65 Iюн 258 -
25m: 15.38 15.38 50m: 31.65 16.27

6. ЗАМАЛИЕВ Камиль 03.02.2016 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 31.73 РСIюн 256 -
25m: 15.36 15.36 50m: 31.73 16.37

7. МАКАРОВ Пётр 01.01.2015 III МУРМДЮСШ Полярные Зори 32.40 Iюн 240 -
25m: 15.57 15.57 50m: 32.40 16.83

8. ИЛЬИН Савва 22.03.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань 32.68 Iюн 234 -
25m: 16.08 16.08 50m: 32.68 16.60

9. ЯКОВЛЕВ Арсений 12.02.2015 Iюн АЛТ СШОР "Обь" Барнаул +0,90 33.17 Iюн 224 -
25m: 15.83 15.83 50m: 33.17 17.34

ШЕВЕЛЕВ Фёдор 04.09.2015 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,50 33.17 Iюн 224 -
25m: 16.00 16.00 50m: 33.17 17.17

11. ЗАБЛОЦКИЙ Дамир 28.09.2016 III КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия 33.83 Iюн 211 -
25m: 16.44 16.44 50m: 33.83 17.39

12. МИРОНОВ Владимир 25.09.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское +0,54 34.90 Iюн 192 -
25m: 16.29 16.29 50m: 34.90 18.61

13. ВАРАНИН Макар 25.01.2015 Iюн МО СШ "Центр" Сергиев Посад +0,67 34.91 Iюн 192 -
25m: 17.11 17.11 50m: 34.91 17.80

14. БОРИСОВ Александр 23.03.2016 Iюн МОС СШОР "Юность Москвы" Москва +0,69 35.21 IIюн 187 -
25m: 16.98 16.98 50m: 35.21 18.23

15. ЛУХИН Ярослав 13.06.2015 Iюн СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург 35.47 IIюн 183 -
25m: 17.12 17.12 50m: 35.47 18.35

16. ПУШКАРЮК Артём 20.03.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское 35.54 IIюн 182 -
25m: 17.41 17.41 50m: 35.54 18.13

17. ЧИКУНОВ Сергей 26.07.2015 IIюн СПБ СШОР №3 Калининского р-на СПб +0,69 35.55 IIюн 182 -
25m: 16.89 16.89 50m: 35.55 18.66

18. СИНЬКОВ Иван 21.07.2015 IIюн МО СШ "Сатурн" Раменское 35.71 IIюн 179 -
25m: 17.14 17.14 50m: 35.71 18.57

19. ЗАРИПОВ Даниил 18.02.2015 III ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,63 35.77 IIюн 179 -
25m: 17.24 17.24 50m: 35.77 18.53

20. УНЕШКИН Адриан 10.10.2016 Iюн СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург 35.99 IIюн 175 -
25m: 16.19 16.19 50m: 35.99 19.80

21. КИРИЧЕНКО Роман 15.07.2015 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб 36.09 IIюн 174 -
25m: 17.45 17.45 50m: 36.09 18.64

22. ДМИТРИЕВ Иван 01.02.2016 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,53 36.32 IIюн 171 -
25m: 17.38 17.38 50m: 36.32 18.94

23. КОРОТИЧ Леонид 22.06.2015 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское 36.35 IIюн 170 -
25m: 17.31 17.31 50m: 36.35 19.04

24. СИТКОВ Вадим 24.05.2015 IIюн КРСД СФП Краснодар 36.44 IIюн 169 -
25m: 17.61 17.61 50m: 36.44 18.83

25. БОТНАРЬ Владислав 20.03.2015 IIюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб 37.57 IIюн 154 -
25m: 17.73 17.73 50m: 37.57 19.84

26. БЕЛОВ Дмитрий 13.08.2015 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь 37.86 IIюн 150 -
25m: 18.12 18.12 50m: 37.86 19.74

27. САМУСЕВИЧ Сергей 29.05.2016 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь 38.74 IIюн 140 -
25m: 18.87 18.87 50m: 38.74 19.87
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши (9-10 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

28. ЛЕВКИН Максим 04.01.2016 IIюн ЛЕН ФСЦ "Волхов" 38.81 IIюн 140 -
25m: 18.69 18.69 50m: 38.81 20.12

29. НИКОЛАЕВ Данила 25.11.2016 IIIюн ЛЕН СШОР "Фаворит" Выборг 39.32 IIюн 134 -
25m: 19.16 19.16 50m: 39.32 20.16

30. КРОТОВ Виктор 22.11.2016 IIюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 39.85 IIюн 129 -
25m: 19.87 19.87 50m: 39.85 19.98

31. КАКОТКИН Владимир 17.08.2016 IIюн СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 39.94 IIюн 128 -
25m: 19.62 19.62 50m: 39.94 20.32

32. ВИНОГРАДОВ Роман 26.01.2016 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь 40.40 IIюн 124 -
25m: 19.00 19.00 50m: 40.40 21.40

33. ДМИТРИЕВ Андрей 03.07.2015 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 40.72 IIюн 121 -
25m: 19.13 19.13 50m: 40.72 21.59

34. НЕКРАСОВ Константин 05.02.2015 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,60 42.66 IIюн 105 -
25m: 19.43 19.43 50m: 42.66 23.23

35. БОРОДАЕНКО Никита 09.07.2015 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 42.67 IIюн 105 -
25m: 20.21 20.21 50m: 42.67 22.46

36. БЕРЕСТОВОЙ Михаил 22.07.2016 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 43.25 IIюн 101 -
25m: 20.84 20.84 50m: 43.25 22.41

37. ДОЦЕНКО Иван 18.07.2016 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 43.26 IIюн 101 -
25m: 20.23 20.23 50m: 43.26 23.03

38. ХАМЗИН Айдар 09.10.2016 IIюн ТАТР РСШОР "Акватика" Казань +0,76 43.58 IIюн 98 -
25m: 21.21 21.21 50m: 43.58 22.37

39. ЗАЙЦЕВ Юрий 10.07.2016 IIюн СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб 43.80 IIюн 97 -
25m: 21.20 21.20 50m: 43.80 22.60

40. ВАСИЛЬЕВ Михаил 18.09.2015 IIюн ТВР КСШОР №1 Тверь 44.59 IIюн 92 -
25m: 21.07 21.07 50m: 44.59 23.52

41. ДАНИЛОВ Андрей 13.05.2016 IIIюн СПБ ФК "Таурас" Санкт-Петербург +0,63 46.53 IIIюн 81 -
25m: 21.96 21.96 50m: 46.53 24.57

DSQ ЖАВОРОНКОВ Константин 08.12.2016 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина IIюн -
DNS НОВИКОВ Михаил 25.03.2015 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб -

Дистанция 26 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (11-13 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. ДУДКА Иван 27.05.2012 I МО СШ "Олимп" Фрязино +0,50 26.46 II 442 60,00
25m: 12.89 12.89 50m: 26.46 13.57

2. ГРИГОРЬЕВ Тимофей 26.04.2012 II МО СШ "Феникс" Орехово-Зуево +0,68 26.50 II 440 52,00
25m: 12.64 12.64 50m: 26.50 13.86

3. ТОЛСТОБРОВ Артём 22.04.2012 II КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,40 26.66 II 432 45,00
25m: 13.07 13.07 50m: 26.66 13.59

4. ЖЕЛЯЗКОВ Константин 21.04.2012 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,65 27.26 III 404 41,00
25m: 13.11 13.11 50m: 27.26 14.15

5. ГРЕБЕННИК Матвей 09.12.2012 II ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,52 27.34 III 400 37,00
25m: 13.28 13.28 50m: 27.34 14.06

6. ТИТОВ Захар 14.01.2012 II ЛЕН ФОК "Свирь" Подпорожье +0,51 27.57 III 390 33,00
25m: 13.25 13.25 50m: 27.57 14.32

7. ШВЕЦОВ Игорь 18.05.2012 IIIюн ТУЛ ДСК Донской 28.60 III 350 30,00
25m: 13.97 13.97 50m: 28.60 14.63

8. ФИЛЕНКОВ Назар 27.02.2012 II СМОЛФПСО Ярцево +0,65 28.72 III 345 27,00
25m: 13.80 13.80 50m: 28.72 14.92

9. ВАРЗУНОВ Игорь 01.03.2013 II СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург 28.77 III 344 24,00
25m: 13.79 13.79 50m: 28.77 14.98

10. ЖИТКОВСКИЙ Алексей 07.06.2012 III ЛЕН ФСЦ "Волхов" 28.83 III 341 22,00
25m: 13.94 13.94 50m: 28.83 14.89
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

11. ГАЛКИН Роман 24.04.2012 III СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,77 29.15 Iюн 330 20,00
25m: 13.84 13.84 50m: 29.15 15.31

12. ДОНКОВ Егор 25.10.2013 II ТВР КСШОР №1 Тверь 29.96 Iюн 304 18,00
25m: 14.66 14.66 50m: 29.96 15.30

13. САЛАМАТИН Александр 08.11.2012 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,49 30.31 Iюн 294 16,00
25m: 14.41 14.41 50m: 30.31 15.90

14. ПОДГОРНЫЙ Ярослав 02.01.2014 III СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП +0,68 30.44 Iюн 290 14,00
25m: 14.54 14.54 50m: 30.44 15.90

15. ВОРОБЬЕВ Алексей 08.12.2013 III ТВР СШ "Тверь" +0,48 30.46 Iюн 289 12,00
25m: 14.66 14.66 50m: 30.46 15.80

16. СИНЕКОВ Арсений 03.02.2013 III ТВР КСШОР №1 Тверь +0,52 30.72 Iюн 282 10,00
25m: 14.63 14.63 50m: 30.72 16.09

17. ШАТОХИН Алексей 17.03.2014 III СПБ СШОР Приморского р-на СПб 30.95 Iюн 276 9,00
25m: 14.92 14.92 50m: 30.95 16.03

18. ЖУРАВЛЕВ Тихон 22.12.2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь 31.07 Iюн 273 8,00
25m: 15.21 15.21 50m: 31.07 15.86

19. КРАВЧЕНКО Арсений 05.04.2013 III СПБ СШ Кронштадтского р-на СПб +0,53 31.36 Iюн 265 7,00
25m: 15.19 15.19 50m: 31.36 16.17

20. БАСАНОВ Давид 15.01.2014 III ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,52 31.46 Iюн 263 6,00
25m: 15.09 15.09 50m: 31.46 16.37

21. ДОНСКОВ Даниил 07.03.2014 Iюн СПБ СШОР Кировского района СПб 31.55 Iюн 260 5,00
25m: 15.47 15.47 50m: 31.55 16.08

22. САДОВОЙ Ян 09.07.2014 III ТВР КСШОР №1 Тверь 31.96 Iюн 250 4,00
25m: 15.38 15.38 50m: 31.96 16.58

23. ЛИСКИН Артур 02.07.2013 III МО ОСШОР Одинцово 32.32 Iюн 242 3,00
25m: 15.36 15.36 50m: 32.32 16.96

24. СТЕПАНОВ Андрей 12.10.2014 III ЛЕН ФСЦ "Волхов" 32.42 Iюн 240 2,00
25m: 14.87 14.87 50m: 32.42 17.55

25. МАКАРЕВИЧ Борис 30.12.2014 III ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина +0,65 32.66 Iюн 235 1,00
25m: 15.54 15.54 50m: 32.66 17.12

26. БУЧКО Артём 25.01.2012 IIюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 32.92 Iюн 229 -
25m: 16.32 16.32 50m: 32.92 16.60

27. МОЛОЧКО Николай 28.08.2013 III МУРМДЮСШ Полярные Зори 33.02 Iюн 227 -
25m: 15.99 15.99 50m: 33.02 17.03

28. ЕФИМОВ Матвей 18.06.2014 III СПБ СШОР Приморского р-на СПб 33.17 Iюн 224 -
25m: 16.14 16.14 50m: 33.17 17.03

29. ДЕМЕНТЬЕВ Михаил 13.01.2012 Iюн ЛЕН Олимп Кингисепп 33.36 Iюн 220 -
25m: 16.15 16.15 50m: 33.36 17.21

30. ДМИТРИЕВ Артём 06.10.2014 Iюн ТВР КСШОР №1 Тверь +0,72 33.48 Iюн 218 -
25m: 16.04 16.04 50m: 33.48 17.44

31. ЧЕРКОВЕЦ Арсений 31.07.2014 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,86 33.77 Iюн 212 -
25m: 16.36 16.36 50m: 33.77 17.41

32. ДЕМИДОВ Демьян 02.04.2012 Iюн ЛЕН Олимп Кингисепп 33.91 Iюн 210 -
25m: 16.43 16.43 50m: 33.91 17.48

33. РАЩЕПОВ Георгий 14.06.2014 Iюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 33.98 Iюн 208 -
25m: 16.43 16.43 50m: 33.98 17.55

34. ПРИГОРОДОВ Ярослав 10.12.2014 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 34.06 Iюн 207 -
25m: 16.46 16.46 50m: 34.06 17.60

35. ЖУКОВ Иван 14.05.2014 III СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб 34.20 Iюн 204 -
25m: 16.37 16.37 50m: 34.20 17.83

36. ТОЛМАЧЕВ Демьян 18.12.2014 III СПБ СШОР по ВВC "Экран" СПб +0,79 34.51 Iюн 199 -
25m: 16.71 16.71 50m: 34.51 17.80

37. БЕЛЫЙ Семён 28.10.2014 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия 34.53 Iюн 199 -
25m: 16.53 16.53 50m: 34.53 18.00

38. АДАЖИЙ Егор 24.03.2014 Iюн МОС АНО "ЦСП" Москва +0,64 34.60 Iюн 197 -
25m: 16.56 16.56 50m: 34.60 18.04
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши (11-13 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

38. ЯРОШ Виктор 04.10.2013 Iюн ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги 34.60 Iюн 197 -
25m: 16.33 16.33 50m: 34.60 18.27

40. РЯДНОВ Марк 26.10.2012 Iюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия +0,44 35.02 Iюн 190 -
25m: 16.88 16.88 50m: 35.02 18.14

41. ТРУЩЕНКОВ Серафим 16.12.2012 Iюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 35.64 IIюн 180 -
25m: 17.18 17.18 50m: 35.64 18.46

42. НИКИТИН Максим 08.08.2014 Iюн МО СШ "Сатурн" Раменское 35.75 IIюн 179 -
25m: 17.33 17.33 50m: 35.75 18.42

43. ЯНОВСКИЙ Ярослав 03.04.2014 IIюн КРЫМ ПК "МАКСИМУС" Феодосия 36.23 IIюн 172 -
25m: 17.51 17.51 50m: 36.23 18.72

44. ДЕМЬЯНЧЕНКО Феликс 17.10.2014 IIюн КРСД СФП Краснодар 36.47 IIюн 168 -
25m: 17.58 17.58 50m: 36.47 18.89

45. ШАРКОВ Никита 05.02.2014 Iюн СПБ СШОР Приморского р-на СПб 36.56 IIюн 167 -
25m: 17.17 17.17 50m: 36.56 19.39

46. ДЕМЧЕНКО Дмитрий 28.09.2012 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,57 38.08 IIюн 148 -
25m: 18.31 18.31 50m: 38.08 19.77

47. ГОЛУЗИН Иван 09.04.2014 Iюн ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур 39.11 IIюн 136 -
25m: 19.07 19.07 50m: 39.11 20.04

48. КИТАЕВ Дмитрий 06.08.2014 IIюн ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района 40.58 IIюн 122 -
25m: 19.71 19.71 50m: 40.58 20.87

49. ЖИЧКИН Ярослав 09.08.2014 IIюн ЛЕН ШП “YouSwim” Гатчина 50.66 IIIюн 63 -
25m: 24.03 24.03 50m: 50.66 26.63

Дистанция 26 Мальчики, 50m Вольный стиль Юноши (14-15 лет)
05.10.2025 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

1. КАМАРДИН Глеб 19.01.2010 кмс СПБ СШОР "Комета" Санкт-Петербург +0,71 24.72 II 542 60,00
25m: 12.03 12.03 50m: 24.72 12.69

2. МАЛИНОВСКИЙ Илья 03.02.2011 II СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,62 24.87 II 532 52,00
25m: 12.04 12.04 50m: 24.87 12.83

3. БРАТАШОВ Глеб 02.07.2010 кмс СПБ СК «SWIMMING STARS» СПб +0,64 25.32 II 504 45,00
25m: 12.30 12.30 50m: 25.32 13.02

4. БОКОВ Родион 31.05.2011 II СПБ СШОР по ВВС "Невская волна" СП 25.95 II 468 41,00
25m: 12.66 12.66 50m: 25.95 13.29

5. ТРИФОНОВ Денис 06.04.2011 II СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,68 25.96 II 468 37,00
25m: 12.41 12.41 50m: 25.96 13.55

6. ЕРМАКОВ Никита 20.09.2010 I МО СШОР "Метеор" Балашиха +0,60 26.04 II 464 33,00
25m: 12.80 12.80 50m: 26.04 13.24

7. ГУСЕНКОВ Даниил 08.02.2011 I МО СШОР по плаванию Мытищи +0,74 26.25 II 452 30,00
25m: 13.00 13.00 50m: 26.25 13.25

8. БАЕВ Георгий 05.02.2010 II КРСД СФП Краснодар +0,68 26.48 II 441 27,00
25m: 12.74 12.74 50m: 26.48 13.74

9. ЯКОВЛЕВ Дмитрий 19.06.2011 I СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,64 26.49 II 440 24,00
25m: 12.78 12.78 50m: 26.49 13.71

10. ШАТОХИН Александр 03.04.2011 I СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,62 26.52 II 439 22,00
25m: 12.77 12.77 50m: 26.52 13.75

11. ФЕДОСЕЕВ Игорь 17.03.2011 II СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург +0,72 26.59 II 435 20,00
25m: 12.82 12.82 50m: 26.59 13.77

12. КОМАРОВ Егор 06.03.2010 II МО СШОР "Метеор" Балашиха 26.60 II 435 18,00
25m: 13.00 13.00 50m: 26.60 13.60

13. ОБОРИН Артём 14.12.2010 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,59 27.03 III 414 16,00
25m: 12.92 12.92 50m: 27.03 14.11

14. ЗВЕРЬКОВ Богдан 19.04.2011 II СПБ СШОР "Радуга" Санкт-Петербург +0,62 27.24 III 405 14,00
25m: 13.13 13.13 50m: 27.24 14.11
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Дистанция 26, Мальчики, 50m Вольный стиль , Юноши (14-15 лет)

Место Фамилия, Имя д/р Команда R.T. Рез-т Очки WA / МВЧ

15. СЕЧЕЙКО Елисей 17.02.2011 II ПЕРМ СШ "Синий кит" Кунгур +0,51 27.26 III 404 12,00
25m: 13.25 13.25 50m: 27.26 14.01

16. ХЕЙНОНЕН Егор 15.06.2011 III ЛЕН Олимп Кингисепп +0,73 27.66 III 387 10,00
25m: 13.53 13.53 50m: 27.66 14.13

17. ЖУКОВСКИЙ Никита 06.03.2011 III ЯНАО СШ "Юность" Лабытнанги +0,75 27.70 III 385 9,00
25m: 13.70 13.70 50m: 27.70 14.00

ФИЛЬЧАГИН Андрей 01.09.2011 II ПСК СК "Электрон" Псков +0,63 27.70 III 385 9,00
25m: 13.24 13.24 50m: 27.70 14.46

19. ШИШКИН Кирилл 16.12.2010 III ПСК СК "Электрон" Псков +0,76 28.00 III 373 7,00
25m: 13.82 13.82 50m: 28.00 14.18

20. ДЕДУШКИН Александр 17.05.2011 II БРЯН СШОР "Дельфин" Брянск +0,70 28.33 III 360 6,00
25m: 14.03 14.03 50m: 28.33 14.30

21. КОРОТНЕВ Анатолий 21.02.2010 III ИРКТ World Class Иркутск 28.77 III 344 5,00
25m: 14.07 14.07 50m: 28.77 14.70

22. БАЙКОВ Андрей 21.11.2011 III СПБ СШОР Приморского р-на СПб +0,63 28.79 III 343 4,00
25m: 13.82 13.82 50m: 28.79 14.97

23. ТРАНДАФИЛОВ Юрий 04.06.2010 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону +0,75 29.09 Iюн 332 3,00
25m: 14.46 14.46 50m: 29.09 14.63

24. КАЗАКОВ Игорь 30.08.2011 II СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,59 29.49 Iюн 319 2,00
25m: 14.70 14.70 50m: 29.49 14.79

25. МОРОЗОВ Денис 04.09.2010 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,42 29.59 Iюн 316 1,00
25m: 14.14 14.14 50m: 29.59 15.45

26. АЛЕТДИНОВ Руслан 29.03.2011 Iюн СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб +0,73 29.72 Iюн 312 -
25m: 14.20 14.20 50m: 29.72 15.52

27. БУШУЕВ Егор 15.12.2011 III ВРЖ ЦРФКС Новоусманского района +0,53 30.12 Iюн 299 -
25m: 14.74 14.74 50m: 30.12 15.38

28. ЛЕОНОВ Даниил 17.10.2011 III СПБ СШОРК СКА Санкт-Петербург 30.40 Iюн 291 -
25m: 14.67 14.67 50m: 30.40 15.73

29. ГУСАКОВ Дмитрий 02.09.2010 Iюн Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону +0,75 30.91 Iюн 277 -
25m: 15.08 15.08 50m: 30.91 15.83

30. ГРЫЗУН Дмитрий 20.10.2011 III Р-Д ФПРО Ростов-на-Дону 32.06 Iюн 248 -
25m: 15.20 15.20 50m: 32.06 16.86

DSQ ВОЕВОДСКИЙ Макар 22.05.2011 II СПБ СК "СКА-СВИМ" СПб Iюн -
DNS СТЕШЕНКО Семён 26.06.2011 Iюн МО СК "Нептун" Балашиха -


